
R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247122, 697 01 Kyjov

LT projekt
Kroftova 45
61600 Brno

Vyřizujc/linka
Krejčiříková/5

OBJEDNÁVKA č. 45/17/P - Dodatek č.l

Kyjov
21.4.2017

Objednáváme u Vás autorský dozor:
Název projektu: Návazná péče v Nemocnici Kyjov
Registrační číslo: CZ.06.2.56/0.0/16_043/0001229
Název zakázky: Úpravy části nuldeární medicíny - vyŠetřovna SPECT/CT

I.

Dne 15.3.2017 byla učiněna nabídka týkající sc autorského dozoru u projektu shora uvedeného.
Nad rámec požadovaného v nabídce příkazce vyžaduje po phkazníkovi součinnost při komrolách a archivaci
dokumeniů.

II.

Pokud se týká fakturace, pak příkazce požaduje. aby faktury byly mimo jiné náležitosti daňového dokladu
označeny názvem a číslem projektu - CZ.06.2.56/0.0/16_043/0001229 ,,Úpravy části nuk1cárni medicíny -
vyšetřovna SPECT/CT".

III.

Pokud se týká archivace, pak příkazce požaduje, aby příkazník se zavázal archivovat originální vyhotovení
smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujkích se k realizaci předmětu
iáo Smlouvy po dobu 10 Ic1 ode dne Termínu předáni a převzetí díla podle této Smlouvy, nejméně však do konce
roku 2028, pokud lhůta 10 lei ode dne Termínu předání a převzetí díla podlc této Smlouvy by byla kratší. Dodavatel
je povinen minimálně do konce lhůty dle předchozí věty poskyloval požadované informace a dokumentaci
souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů Aátní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projckw a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

příkazce: přikaznik :
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
InE. Bronislav Klečka
Provozně technický náměstek
telefon: (Ď-'ú'oplmp'· Lro,,k,E!'k?o!.EK!

Strážovská 1247/22.

785. dič. cz29220785

697 01 Kýov
uvedeníjména a Jitnkce l /7
Předběžná kontrola Nemocnice Kýjov: \"
Příkazce opcracc na základě předložených dokladů pruhlašujc. že prověřil soulad a správnost ptipravované oµncc d 6/2004 Sb (§
13 odsc2 a 3)

V Kyjovč dne: 2i42017 phka'"" op'"' l /2 "b "
Správce rozpočtu na základč předložených dokbdů prohlašuje. že prověřil soulad a připravované operace Vyh ky 4 6 004S
(§ 13odst. 4, 5 a6)

V Kyjov'č dne: 21. 4 ?017 m)is správce mzpoč

Bank. spojení: KB Hodonín
č. účtu:

lČ: 00226912
DIČ: CZO0226912

Zapsaná v obchodním rejsf/ku u Krajského soudu v Bmě, odd/7 PG vložka 1230


